РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          22 ноября 2022 г.                                                            № 577
п. Копьёво
Об утверждении перечня земельных участков на территории Орджоникидзевского района, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей
В соответствии со статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 08.11.2011 № 88-ЗРХ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Республики Хакасия»,  п. 5 ст. 49 и ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,  Администрация Орджоникидзевского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень земельных участков на территории Орджо-никидзевского района, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей (приложение).

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Орджоникид-зевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
И.о. Главы Орджоникидзевского района                                 О.К. Тихонова
                                               Приложение

                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                          Орджоникидзевского района

                                                                      от « 2 » ноября  2022 г  № 577
Перечень

земельных участков на территории Орджоникидзевского района, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Разрешенное использование
	Площадь земельного участка (кв. метров)

	1

	19:08:090101:391
	Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с. Июс, ул. Вокзальная, 7
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	1135 кв.м.

	2
	19:08:040101:283
	Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с. Сарала,
ул. Леспромхозная, 13
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	1500 кв.м.

	3
	19:08:010129:58
	Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево, ул. Октябрьская, 65
	Под жилую застройку Индивидуальную
	1567 кв.м.

	4
	19:08:010128:6
	Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево,  ул. Южная, 10А
	Под жилую застройку Индивидуальную
	1345 кв.м.

Управляющий делами Администрации
Орджоникидзевского района                                                                           Т.А. Будникова